	ЕРАЗМУС+ КООРДИНАТОРИ
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ


	ФАКУЛТЕТ / ИНСТИТУТ
	       E+ КООРДИНАТОР
	ТЕЛЕФОН

	      ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА 


	Архитектонски факултет
	доц. д-р Бојан Каранаков

	3116 328

	karanakov.bojan@arh.ukim.edu.mk


	Градежен факултет
	доц. д-р Тодорка Самарџиоска

	3116 066
	samardzioska@gf.ukim.edu.mk

	Економски факултет
	проф. д-р Сашо Ќосев
	3286 907


	skosev@eccf.ukim.edu.mk


	Машински факултет
	проф. д-р Ана Лазаревска
	3099 200

	ana.lazarevska@mf.edu.mk 


	Медицински факултет
	проф. д-р Даниела Миладинова
	3103 711

	danielamiladinova@medf.ukim.edu.mk


	Педагошки факултет
	проф. д-р Маја Рауник - Кирков

	070 234 686
	raunik@pfsko.ukim.edu.mk 


	Правен факултет
	д-р Ирена Рајчиновска - Пандева

	3117 244
	irenapandeva@hotmail.com 


	Природно-математички факултет

	проф. д-р Соња Гаџовска - Симиќ
	3249 801
	sonjag@pmf.ukim.mk 

	Стоматолошки факултет
	проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска

	071 267 195
	egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk 

	Технолошко-металуршки факултет

	проф. д-р Игор Јорданов 
	3088 255

	jordanov@tmf.ukim.edu.mk 

	Факултет за ветеринарна медицина

	доц. д-р Флорина Поповска - Перчиниќ 
	3240 710
	florinap@fvm.ukim.edu.mk 

	Факултет за драмски уметности

	м-р Кристина Леловац 
	3061 188
	lelovac.fda@gmail.com

	Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер

	проф. д-р Горан Златески
	078 491 842
	zlateski@fdtme.ukim.edu.mk 

	Факултет за електротехника и информациски технологии 

	проф. д-р Маргарита Гиновска 
	3099 174
	gmarga@feit.ukim.edu.mk

	Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

	проф. д-р Сузана Лошковска
	3099 154
	suzana.loshkovska@finki.ukim.mk

	Факултет за земјоделски науки и храна
	проф. д-р Кочо Порчу 
	3255 105
	koco_porcu@yahoo.com

	Факултет за ликовни уметности
	проф. м-р Жанета Вангели
	070 385 002

	zanetavangeli@yahoo.com


	Факултет за музичка уметност
	проф. м-р Живко Фирфов

	3134 345
070 266 255


	
zivko.firfov@gmail.com 


	Факултет за физичко образование, спорт и здравје

	доц. д-р Андријана Мисовски

	077 707 274
	zandrijana@yahoo.com 

	Фармацевтски факултет
	доц. д-р Зоран Стерјев 

	3119 694
	zost@ff.ukim.edu.mk


	Филозофски факултет
	доц. д-р Софија Георгиевска

	071 393 971
	sofija.arnaudova@fzf.ukim.edu.mk

	Филолошки факултет "Блаже Конески"
	проф. д-р Руска Ивановска - Наскова

	3240 413
	rivanovska@gmail.com 

	Шумарски факултет
	доц. д-р Влатко Андоновски

	3135 033
	vandonovski@sf.ukim.edu.mk 

	Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија 

	проф. д-р Роберта Апостолска
	3107 717 
	beti@pluto.iziis.ukim.edu.mk

	Институт за социолошки и политичко-правни истражувања

	д-р Анета Цекиќ
	3061 119
	anetac@isppi.ukim.edu.mk 

	Економски институт
	д-р Наташа Данилоска 


	5220 101
	natasha.daniloska@ek-inst.ukim.edu.mk



